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Intoi AB (publ) grundades 1985 och är noterat på NASDAQ OMX Nordic Exchange i Stockholm. Affärsidén är 
förvärv, aktivt ägande och avyttring av IT-bolag. Intoi äger och utvecklar IAR Systems, Deltaco och Northern 
som alla har innovativ teknologi, stor potential och skalbar affärsmodell. Intoi är en drivkraft för tillväxt och 
lönsamhet genom att aktivt driva försäljningsstrategi, produkterbjudande och bolagsstyrning i teknikbolag.
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2009 i korthet
Under 2009 har Intoi ökat omsättningen i alla innehav, koncernens resultat från innehav är i nivå •	

med föregående år och kassaflödet har avsevärt förbättrats. Detta har uppnåtts i en svag marknad 
och har sin grund i vårt arbete att utveckla och positionera teknikbolag.

Koncernens likvida medel har fördubblats samtidigt som de räntebärande skulderna halverats.  •	

Koncernen har nu en nettokassa på 28 MSEK jämfört med en nettoskuld på 38 MSEK i slutet av 
2008. Den finansiella ställningen är fortsatt stabil med en soliditet på 80 procent. 

Deltaco•	  ökade omsättningen och uppnådde sitt bästa rörelseresultat någonsin med 31,9 MSEK för 
helåret. Bolaget har stärkt erbjudandet och effektiviserat logistiken vilket ökat rörelsemarginalen till 9 
(8) procent för helåret. 

IAR Systems•	  ökade omsättningen och stärkte rörelsemarginalen till 11 (8) procent för helåret. 
Bolaget har under året genomgått en stor förändring, vilket bidragit till en resultatförbättring på 58 
procent för fjärde kvartalet. Samtidigt ökade licens- och underhållsintäkterna till 84 procent av totala 
intäkter för kvartalet.

Northern•	  ökade omsättningen för helåret, men försämrade resultatet på grund av omstrukturering 
i den europeiska organisationen i det fjärde kvartalet. För att säkerställa att bolagets teknikhöjd 
resulterar i ökad försäljning tillför vi bolaget resurser från Nocom Software i februari 2010.

Nocom Software•	  ökade omsättningen under året. Bolaget har stark kundbas och kompetens inom 
försäljning av programvara. Vi ökar hävstången i dessa resurser genom att integrera bolaget i Northern. 

Rörelseresultatet totalt uppgick till 5,5 (31,7) MSEK. Under årets fjärde kvartal har koncernens •	

resultat påverkats av omstrukturering i Northern, reaförlust vid försäljning av rörelsefastighet samt 
nedskrivning av immateriella tillgångar i Nocom Software. Resultateffekt av dessa åtgärder omfattar 
totalt -27,5 MSEK.

Rörelsemarginalen totalt uppgick till 1 (5) procent.•	

Resultat per aktie uppgick till 0,17 (2,85) SEK.•	

Eget kapital per aktie uppgick till 53,57 (53,98) SEK vid årsskiftet.•	

Intois B-aktie (INTO B) är noterad på NASDAQ OMX Nordic Exchange Stockholm Small Cap. •	

Kursen den 31 december 2009 var 24,40 (13,35) SEK och börsvärdet uppgick till 270 (148) MSEK.

Mot bakgrund av vår starka finansiella position föreslår styrelsen att dubblera utdelningen till 1,25 •	

(0,60) SEK.

Koncernens stabila finansiella ställning samt verksamheternas starka marknadsposition gör att vi •	

bedömer att koncernens rörelseresultat kommer att stärkas under 2010 med en målsättning att 
överstiga 2008 års nivå.
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Intoi skapar värde genom att driva utvecklingen av IT-bolag. Våra innehav 
har innovativ teknologi, stor potential och skalbar affärsmodell. Intoi tillför 
strategisk affärsutveckling, kapacitet och synergier. För att skapa värde i våra 
IT-bolag driver vi utvecklingen inom försäljningen och produkterbjudandet 
samt säkerställer effektiv bolagsstyrning. Under året har våra satsningar 
inneburit att omsättningen ökar i alla innehav, att resultatet ökar i våra största 
innehav och att koncernen visar ett starkt positivt kassaflöde. Vi är stolta över 
hur vi stärker Intoi genom att driva utvecklingen i teknikbolag.
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Vi är en aktiv drivkraft för 
tillväxt, ökade vinster och 
långsiktighet i teknikbolag. 
Det kallar vi Propelling 
Technology.
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Fokus under 2009 var det aktiva ägandet – att bygga 
företag. Det är själva hjärtat i Intoi. Vi går in i 2010 med 
tre spännande bolag som samtliga är lönsamma och har 

starka positioner på sina respektive marknader. IAR Systems och 
Northern har ledande teknologi och säljer till globala organi-
sationer. Det tredje, Deltaco, är Nordens största distributör av 
IT-produkter. I alla innehav driver vi tydliga strategier för att 
utveckla bolagen. Gemensamt för alla är att de under 2009 ökat 
omsättningen och förstärkt sina erbjudanden.

Intoi formulerade för två år sedan sin strategi att förvärva, 
aktivt äga och avyttra IT-företag. Vi har kompetens inom flera 
teknologier och har flera gånger upprepat bedriften att köpa 
teknikintensiva bolag och bygga global räckvidd för deras produkter. 
Vi satsar på bolag med ledande teknologi inom sin nisch och med 
produkter som mottagits väl av marknaden. Då bidrar vi med vår 
modell för att skala upp försäljningen och säkerställa att bolagets 
teknikhöjd skapar värde för kunder och aktieägare.

Under 2009 fick vi ett antal förfrågningar från intresserade 
köpare av våra innehav, men vi ansåg att de indikativa nivåerna 
inte fullt ut speglade bolagens potential. Att vi kontinuerligt 
överväger försäljningar ger oss starkt fokus på värdeskapande i 
våra bolag. Vår första prioritet är att stärka bolagens erbjudande 
och öka deras lönsamhet. Detta skapar värde för Intoi, och i 
vissa fall kan detta synliggöras genom försäljning. Detta är en 
morot och en möjlighet. 

Vårt starka varumärke ger oss breda kontaktytor i IT-industrin 
och vi når också ett stort antal potentiella förvärvsobjekt. Under 
2009 förde vi flera intressanta diskussioner, men valde alltid att 
avvakta. Under 2010 kommer vi att fortsätta utvärdera affärs

transaktioner, men vi skyndar långsamt. Marknaden är fortsatt 
osäker även om vi bedömer att den blir stabilare än 2009. Vi 
är försiktiga för att säkerställa att vi bara köper kvalitetsbolag 
som kan tas till nästa nivå med Intois modell och resurser. Att 
utveckla innehaven kräver ledningskapacitet från Intoi och nya 
innehav kan betyda att vi också behöver förstärka verksamheten 
på koncernnivå. Därför fokuserar vi för närvarande på komplet-
teringsförvärv i vår befintliga portfölj. Vi har resurser att påskynda 
värdeskapandet i våra bolag genom mindre förvärv som integre-

ras i befintliga innehav.

Vårt löfte till er aktieägare består av tre delar. Först 
lovar vi att professionellt utveckla våra bolag med vår 
modell för att öka försäljning och lönsamhet. Dessutom 
lovar vi att utnyttja all vår kompetens och alla våra 
kontaktytor för att köpa rätt IT-bolag med potential. Den 
tredje delen av löftet är att vårt arbete ska komma er till 
del genom vår värdetillväxt.

Inför 2009 hade vi ambitionen att bli bättre i allt. Vi har 
ökat omsättningen i alla innehav och koncernens resultat 
från innehaven är ungefär i nivå med föregående år trots 

en svag marknad. Koncernens kassaflöde var starkt positivt och 
vi har dubblat kassan och halverat de räntebärande skulderna. 
Detta har uppnåtts i en svag marknad och har sin grund i vårt 
framgångsrika arbete att utveckla och positionera teknikbolag. 

Som ett bevis på vår framgång har styrelsen föreslagit årsstäm-
man att vi ska dubblera utdelningen till 1,25 (0,60) kr för 2009. 
Koncernens stabila finansiella ställning samt verksamheternas 
starka marknadsposition gör att styrelsen bedömer att koncern-
ens rörelseresultat kommer att stärkas under 2010 med en 
målsättning att överstiga 2008 års nivå.

Vi går in i marknadens nästa utvecklingsfas med starka fin-
anser och välpositionerade innehav. Det ger oss förutsättningen 
att upprepa ambitionen att bli bättre i allt också under 2010.

Stefan Skarin
verkställande direktör och koncernchef
Intoi AB (publ)

Vår modell skalar upp 
försäljningen och lönsamheten 
för att säkerställa att bolagets 
teknikhöjd skapar värde för 
kunder och aktieägare
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Intoi går in i 2010 med tre 
välpositionerade innehav

Styrelsen och verkställande direktören för Intoi AB (publ), med säte i Stockholm och med organisationsnummer 556400-7200, 
får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för verksamhetsområdet 2009 för moderbolaget och koncernen. 
Årsredovisningen inklusive revisionsberättelsen omfattar sidorna 6–47. Resultatet av årets verksamhet samt moderbolagets och 
koncernens ställning framgår av verksamhetsbeskrivningen samt resultat- och balansräkningar jämte noter.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Det aktiva ägandet är vår kärnverksamhet och handlar om att bygga, stärka och 
öka värdet i våra innehav. Företagsaffärer – förvärv och avyttringar – är det som 
omramar vår kärnverksamhet, och görs på strikt affärs- och verksamhetsmässiga 
grunder.   
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Intois kärnverksamhet är att aktivt driva utveckling av 
IT-bolag. Våra innehav har innovativ teknologi, stor potential 
och skalbar affärsmodell. Intoi tillför strategisk affärsutveck-

ling, kapacitet och synergier. För att öka lönsamheten och skapa 
värde driver vi utvecklingen inom försäljningen, produkterbju-
dandet och säkerställer effektiv bolagsstyrning i våra IT-bolag. 
Det aktiva ägandet är en process i nära samspel med ledningen 
i våra innehav. Det handlar om att bygga och utveckla genom 
engagemang och delaktighet. Tillsammans med bolagens led
ning lägger vi strategin för att säkerställa att teknikhöjden och 
marknadspositionen skapar värde åt deras kunder och våra 
aktieägare. 

Under 2009 utvecklade Intoi fyra helägda innehav; IAR Systems, 
Northern, Deltaco och Nocom Software. Efter årets slut inte-
grerades Nocom med Northern och Intoi går in i 2010 med tre 
välpositionerade innehav.

Intoi har aktivt drivit förändringsarbetet inom IAR SYSTEMS 
under 2009. Syftet är att förädla verksamheten genom att öka 
fokus på de mest avancerade inbyggda systemen och att öka 
försäljningen främst av programvarulicenser och underhåll. För 
helåret ökade IAR Systems både omsättningen och rörelsere-
sultatet. Åtgärderna bidrog till att rörelseresultatet ökade med 
58 procent i fjärde kvartalet jämfört med föregående år. Intois 
investeringar i IAR Systems börjar nu få genomslag och bolaget 
har en ledande teknisk höjd och marknadens största kundbas 
inom utvecklingsverktyg för inbyggda system. Denna kombina-
tion ger IAR Systems betydande potential.

Intoi har fortsatt att stötta DELTACO i bolagets framgångsrika 
tillväxt med ökad omsättning och rekordhögt rörelseresultat. 
Deltaco blev en del av Intoi under 2005 och erbjuder IT-tillbehör 

till återförsäljare i Norden. Intois strategi har varit att öka bolagets 
resurser för att investera i logistik och utveckla erbjudandet. En 
viktig del har varit satsningen på det nya logistikcentret i Tullinge 
som redan ger resultat. Bolaget kan leverera snabbare, vilket 
höjer kundlojaliteten och betalningsviljan. Dessutom har Deltaco 
breddat sitt produktutbud till över 5 800 produkter varav 1 700 
under eget varumärke. 

NORTHERN är ett svenskt världsledande mjukvaruföretag inom 
programvara för lagringshantering, storage resource management. 
Intois strategi med Northern är att utifrån starka produkter ge 
bolaget global räckvidd för försäljning. Skalfördelarna är stora 
eftersom bolaget säljer licenser till egenutvecklad mjukvara. 
Den tekniska höjden bekräftades av utmärkelsen ”Offering of 
the year” av samarbetspartner EMC Corporation och flera nya 
ordrar från ledande globala organisationer. Bolaget har haft stora 
försäljningsframgångar i USA men den europeiska försäljnings
organisationen omstrukturerades under 2009. För att säkerställa 
att bolagets teknikhöjd resulterar i ökad försäljning tillförde vi 
bolaget resurser i februari 2010 genom att integrera Northern 
med Nocom Software som driver distribution och försäljning av 
programvara. För Nocom Software inleddes 2009 starkt med 
flera nya ordrar, men marknaden försvagades mot slutet av året. 
Bolaget har stark kundbas och kompetens inom försäljning av 
programvara. Vi ökar hävstången i dessa resurser genom att 
integrera bolaget i Northern.

FÖRVÄRV OCH AVYTTRINGAR 
– VI GÖR FÖRETAGSAFFÄRER 
I Intois affärsidé ingår att göra företagsaffärer – att förvärva och 
avyttra IT-företag. Målet med företagsaffärerna är att öka poten-
tialen eller minska risken i koncernen som helhet. Intoi har fem 
tydliga kriterier vid förvärv av bolag.  

Produktinriktning – programvara, främst standardprodukter som 
redan introducerats på marknaden.
Marknadspotential – etablerade kunder och tydliga förutsättningar 
för expansion.
Internationella möjligheter – möjlighet till snabb introduktion av 
ett nytt erbjudande på flera geografiska marknader, om möjligt i 
samarbete med andra av Intois innehav.  

Det aktiva ägandet är en 
process i nära samspel med 
våra innehav
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Majoritetsägande – Intois engagemang i de förvärvade bolagen 
kräver bestämmande inflytande över verksamheten. Ambitionen 
är att, omedelbart eller på sikt, nå ett 100-procentigt ägande.
Kompetent ledning – engagerad ledning med ambition och 
förutsättningar att driva och utveckla verksamheten, i nära sam
arbete med Intois koncernledning. 

Även vad gäller avyttringar är strategin tydlig. Tidpunkten för av
yttringar optimeras genom en samlad bedömning av marknads-
förutsättningar, värdetillväxt och omvärldsfaktorer. Under 2009 
har vi avstått från försäljningar eftersom vi bedömt att vi kan 
skapa mer värde för våra aktieägare genom att utveckla bolagen 
än vad budnivåerna reflekterat. 

Utvärderingen av möjliga företagsaffärer är en viktig arbetsupp
gift för både koncernledning och styrelse och vår förtydligade 
inriktning har breddat våra kontaktytor inom industrin. Under den 
finansiella turbulensen 2008 minskade kraftigt antalet transak-
tioner i industrin. Under 2009 stabiliserades världsekonomin men 
trots detta var flödet av transaktioner med kvalitetsbolag fortsatt 

KONCERNEN FORTS

mycket lågt. Många väljer att avvakta och transak-
tioner skjuts på framtiden. Detta har påverkat Intois 
arbete under året. 

Under året har vi utvärderat ett stort antal företag 
som vi identifierat själva eller som kommit till oss.  
Av dessa har vi tittat närmare på cirka 15 företag. 

Vår modell syftar till att skala upp den globala 
försäljningen åt bolag med en stark teknikbas. 
Därför tittar vi främst på programvaruföretag. Vi är 
inte intresserade av tjänster, hårdvaruprodukter 
eller programvaror som kräver konsulttjänster för 
att anpassas för kunden. Vi är bara intresserade av 
programvaror som har lanserats på marknaden och 
har existerande kundrelationer. Vi gör en bedömn-
ing av potentialen för bolagets produkter och lägger 
tillsammans med ledningen upp en plan för att 
driva internationell försäljning. En viktig fråga är att 

ledningen ska vara fortsatt engagerad och tillsammans med oss 
öka sin ambition och målsättning. Nästa steg är värderingen. 
Varje analys är företagsspecifik men de parametrar vi använder 
är naturligtvis tillväxt och lönsamhet, men även potential och 
marknadsandel och hårda fakta som kassa och patent. Bran-
schen använder sig ofta av värderingstal som p/s vilket står för 
omsättning i relation till pris.  

Just nu har vi ett mindre antal företagsaffärer på gång men 
inget som ligger nära i tid. I dagsläget är vi mycket försiktiga och 
utvärderar de förslag som kommer upp mycket noggrant. Fokus 
under 2010 är eventuella kompletteringsförväv till befintliga  
innehav. ❚
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OMSÄTTNING OCH RESULTAT
Alla innehav i koncernen har ökat sin omsättning och för koncernen 
som helhet uppgick omsättningen till 603,0 (579,3) MSEK. För kvar­
varande innehav motsvarar detta en organisk tillväxt på 6 procent.

Koncernens resultat från innehaven är stabilt, 52,0 (54,7) MSEK, 
trots att innehaven utvecklats olika under året.

Rörelseresultatet, som i årets fjärde kvartal belastats med 27,5 
MSEK i kostnader för omstrukturering i Northern, reaförlust vid 
försäljning av rörelsefastighet samt nedskrivning av immateriella 
tillgångar i Nocom Software, uppgick till 5,5 (31,7) MSEK.

Rörelsemarginalen uppgick till 1 (5) procent.
			 
	 	 2009	 2008
Omsättning, totalt, MSEK		  603,0	 579,3
Resultat från innehav, MSEK		  52,0	 54,7
Rörelseresultat, totalt, MSEK		  5,5	 31,7
Rörelsemarginal, %		  1	 5
Resultat före skatt, MSEK		  1,9	 31,6
Resultat per aktie, SEK		  0,17	 2,85
Eget kapital per aktie, SEK		  53,57	 53,98
Kassaflöde från den löpande verksamheten, MSEK	 51,7	 22,5

FINANSIELL STÄLLNING
Koncernens likvida medel har fördubblats samtidigt som de ränte­
bärande skulderna halverats. Koncernen har nu en nettokassa på 
28 MSEK jämfört med en nettoskuld på 38 MSEK i slutet av 2008. 
Den finansiella ställningen är fortsatt stabil med en soliditet på 80 
procent.

Kassaflödet från den löpande verksamheten förbättrades med 
29,2 MSEK under året till 51,7 (22,5) MSEK. Kassaflödet från 
investeringsverksamheten är positivt till följd av att köpeskillingen 
för avyttringen av Network Innovation i september 2007 erlagts i 
sin helhet samt avyttringen av en tidigare rörelsefastighet i Deltaco. 
Delar av det positiva kassaflödet har använts till amortering av 
räntebärande skulder, 38,3 MSEK, samt utdelning till aktieägarna 
på 6,6 MSEK.

Vid årets utgång uppgick likvida medel till 60,6 (32,3) MSEK, samt 
outnyttjade kreditlimiter till 60,0 (35,9) MSEK. Totalt uppgick därmed 
koncernens disponibla likvida medel till 120,6 (68,2) MSEK.

STRATEGI
Förvärva högteknologiska •	
programvarubolag
Utveckla bolag för att öka •	
försäljning och lönsamhet
Avyttra bolag för att synliggöra •	
värden

UPPNÅTT 2009
Åtgärder har lett till ökad  •	
omsättning i alla innehav
Stärkt kassaflöde för  •	
koncernen 
Resultatförbättring i de två •	
största innehaven

FOKUS 2010
Fortsätta förädla innehav  •	
och öka försäljning 
Fokusera på lönsamhet med •	
ett mål på 32 miljoner kronor
Kompletteringsförvärv i  •	
befintliga bolag

0

10

20

30

40

50

60

200920082007

Kassaflöde från den 
löpande verksamheten

Omsättning (MSEK)
Resultat från innehav (MSEK)

0

100

200

300

400

500

600

700

800

200920082007



10  intoi årsredovisning 2009

INNEHAV DEN 31 DECEMBER 2009
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IAR Systems AB
Grundat 1983, ingår i Intoi sedan 2005. 
Erbjudande: Utvecklingsverktyg och programvaror (kompilatorer) som 
används vid programmering av mikroprocessorer (chip) i inbyggda 
system. Mjukvaran marknadsförs som IAR Embedded Workbench. 
Affärsidé: IAR Systems tillhandahåller kvalitetsverktyg som gör att 
kunderna snabbt och effektivt kan utveckla tillförlitliga produkter.
Marknad: Främst USA, Tyskland och Japan. Kundföretagen återfinns i en 
rad branscher bland annat industriautomation, medicinteknik, fordons-
industri och konsumentelektronik, exempelvis mobiltelefoner.
Kunder: Biotage, Ember, GE Sensing, Laerdal medical, NILU, Quanta, 
Reiner SCT, RMB Consulting, Technologico de Monterrey, Landis+Gyr, 
Quake Global, Siemens, Itt, Adidas, ST/Ericsson och Sony Ericsson.
Omsättning 2009: 168,6 (160,5) MSEK
Rörelseresultat 2009: 17,9 (13,0) MSEK
Rörelsemarginal 2009: 10,6 (8,1) % 
Antal anställda: 126
Verkställande direktör: Stefan Skarin
Kontor: Huvudkontor i Uppsala. Försäljningskontor i USA, Kina, Japan, 
Storbritannien, Tyskland och Brasilien. Distributörer i ytterligare över 25 
länder.

IAR Systems är en svensk världsledande leverantör av egenutvecklad programvara för utveckling 
av inbyggda system. IAR Systems effektiva programmeringsverktyg används för att utveckla chip  
som styr produkter inom till exempel industriautomation, medicinteknik, konsumentelektronik och 
fordonsindustrin. IAR Systems kombinerar hög teknisk höjd med stor global räckvidd genom sina över 
10 000 kunder i hela världen.

IAR Systems kunder utvecklar programmeringskod i produkter 
som till exempel robotar, hissar, tvättmaskiner, klockor, bilar, 
mobiler, medicinutrustning, tv-apparater, hemelektronik, mät
utrustning med mera. Vi brukar säga att alla rör en IAR Systems 
produkt minst tio gånger per dag. Marknaden växer snabbt bland 
annat därför att antalet produkter och antalet chip per produkt 
ökar, till exempel har en bil tio gånger fler chip nu än 1995. Sam-
tidigt växer komplexiteten i programmeringen av chipen. En mobil 
har nu över fem miljoner rader kod att jämföra med 400 000 för 
15 år sedan. IAR Systems skapar värde genom att erbjuda verktyg 
för effektiv programmering av chip. 

För att utveckla IAR Systems starka marknadsposition arbetar 
bolaget nära chiptillverkarna. En av IAR Systems största styrkor 
är att programvaran stödjer flera olika chip i flera olika arkitek-
turer från alla de 16 stora chipleverantörerna, som till exempel 
NEC, ST, NXP, Renesas, Freescale, Toshiba, Fujitsu och Atmel. 
IAR utvecklar sitt tekniska ledarskap genom marknadsdriven 
produktutveckling.

Under året har har Intoi genomfört en ny strategisk plan för IAR 
Systems. Syftet är att förädla verksamheten genom att öka fokus 
på de mest avancerade inbyggda systemen (32 bitars arkitek-
tur främst ARM, se www.arm.com) och att öka försäljningen av 
programvarulicenser och underhåll. För att driva förändringsarbetet 
har Stefan Skarin blivit ny vd och rekryterat en ny ledningsgrupp. 
Stefan är dessutom koncernchef i Intoi.

För helåret ökade IAR Systems omsättningen och rörelsemarginalen 
uppgick till 11 (8) procent. Försäljning av programvara har ökat, 
vilket bidragit till en resultatförbättring på 58 procent för fjärde 
kvartalet jämfört med föregående år. Samtidigt ökar licens- och 
underhållsintäkterna till hela 84 procent av totala intäkter för kvartalet. 
Andelen licens- och underhållsintäkter kommer att öka i takt med 
ökad fokusering på licensintäkt och minskade intäkter från utveck-
lingskontrakt. Ökningen är störst inom 32 bitars arkitektur.

Intoi har de senaste åren gjort stora investeringar i IAR Systems 
och dessa börjar nu få genomslag. IAR Systems har stark teknik 
och marknadens största kundbas. I kombination med sin skalbara 
affärsmodell ger detta IAR Systems en betydande potential. ❚

STRATEGI
Erbjuda programvaror för utveckling av inbyggda system (chip)––
Utöka marknadens största kundbas genom att driva försäljning ––
i hela världen
Få hävstång i skalbar affärsmodell genom att öka licens-––
försäljningen

UPPNÅTT 2009
Ökad omsättning och rörelsemarginal för helåret––
Försäljningsrekord i Q4 på ARM-verktyg för de mest ––
avancerade systemen
Ökat försäljningen av licenser––

FOKUS 2010
Fortsätta att öka försäljningen av licenser––
Öka andelen innovation i produktportföljen––
Stärka säljorganisationens globala räckvidd och effektivitet ––

Vi brukar säga att alla rör 
en IAR Systems produkt 
minst tio gånger per dag
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Deltaco är Nordens ledande leverantör och distributör av IT-produkter. Bolaget har ett mycket 
konkurrenskraftigt erbjudande genom effektiva inköp i lågkostnadsländer i Asien, ett modernt 
logistikcenter i Stockholm och bred distribution till de flesta stora nordiska återförsäljarna. Deltaco kan 
genom skalfördelar och effektiva system kombinera låga priser med ett brett och aktuellt sortiment. 
Bolaget har visat stabil organisk tillväxt och vinstökning varje år sedan starten för nitton år sedan.

Omsättning (MSEK)
Rörelseresultat (MSEK)

Deltacos affärsidé är att med korta leveranstider och konkurrens
kraftiga priser erbjuda ett brett och attraktivt sortiment av IT-
produkter i Norden. Under de senaste nio åren har bolaget sålt 
bland annat över 850 000 musmattor, 985 000 hörlurar, 683 000 
tangentbord och 19,5 miljoner kablar, varav 4,5 miljoner nätverks
kablar. Denna stora skala och erfarenhet säkerställer att bolaget 
får bästa pris och leveransvillkor från de över 100 tillverkare som 
bolaget använder i främst Kina och Taiwan. 

Deltaco utvecklar kontinuerligt sitt utbud av över 5 800 produkter. 
Under 2009 har ca 2 500 tillkommit och ca 1 700 fasats ut. Deltaco 
säljer produkter under starka internationella varumärken, utan var-
umärke och i ökande grad under sitt eget varumärke (för närvarande 
1 700 produkter). För att öka värdet på sitt erbjudande säljer bolaget 
produkter under det egna varumärket Deltaco och tar fram manualer 
och förpackningar, erbjuder supporttjänster och driver marknads-

föring, till exempel i samarbete med fotbollsklubbarna AIK, Hammarby 
och Djurgården. Deltaco-produkter står nu för 29 procent av total 
omsättning. Deltaco driver också försäljning i ökande grad genom 
nya massmarknadskanaler utanför IT-sektorn som t.ex. Gekås. 

Intois strategi med Deltaco har varit att öka bolagets resurser för 
att investera i logistik och därigenom kunna utveckla erbjudandet. 
Bolagets logistikcentral i Tullinge, affärssystem och e-handels
lösning är nu i full drift. Dessa investeringar stärker bolagets 
koncept att leverera samma dag som beställning, vilket skapar 
kundlojalitet och möjlighet till högre marginal. Ökad lagerhåll
ning har också inneburit att bolaget kan göra större beställningar 
hos sina leverantörer, vilket gör det ekonomiskt att satsa på eget 
varumärke. 

Under 2009 fortsatte Deltaco att uppvisa en mycket stark och 
stabil tillväxt och rekordhögt rörelseresultat. Omsättning och 
rörelseresultat ökade varje kvartal, både jämfört med samma 
kvartal föregående år och med närmast föregående kvartal. 

Deltacos stabila utveckling är ett resultat av satsningar inom 
inköp, logistik och försäljning och bolagets ständiga ambition att 
öka effektiviten. ❚

SweDeltaco AB
Grundat 1991, ingår i Intoi sedan 2005. 
Erbjudande: Leverantör och distributör av IT-tillbehör, som kablar, nät­
verksprodukter och multimedieprodukter, både under det egna varumärket 
Deltaco och från internationellt välkända leverantörer, som D-Link, Senn­
heiser, Logitech, Maxell, Terratec och Verbatim. 
Affärsidé: Att med korta leveranstider och konkurrenskraftiga priser 
erbjuda ett brett och attraktivt sortiment av IT-relaterade produkter till IT-
marknaden i Norden. 
Marknad: Ledande i Norden. 
Kunder: Kundkretsen omfattar distributörer, datorbutiker, industrikunder, 
installatörer, PC-byggare, postorderföretag och återförsäljare. Bland 
kunderna kan nämnas Dustin, MediaMarkt, Kjell & Company, Elgiganten, 
OnOff, Teknikmagasinet med flera.
Omsättning 2009: 351,7 (335,0) MSEK
Rörelseresultat 2009: 31,9 (26,3) MSEK
Rörelsemarginal 2009: 9,1 (7,9) %
Antal anställda: 69
Verkställande direktör: Siamak Alian
Kontor: Huvudkontor i Stockholm, dotterbolag i Finland och Danmark och 
samarbetspartners i Norge, Estland och Holland.

STRATEGI
Effektivisera inköp av IT-produkter i lågkostnadsländer––
Ständigt aktuellt produktsortiment genom att förnya ca 30 %  ––
av produkterna varje år
Försäljning via de stora distributionskedjorna under eget varu––
märke, andra varumärken och white-label

UPPNÅTT 2009
Ökad omsättning och rörelseresultat varje kvartal 2009––
Logistikcentral i full drift och försäljning av rörelsefastighet––
Försäljningen av egna produkter ökat till 29 %––

 
FOKUS 2010

Fortsätta driva försäljningen av varumärket Deltaco––
Fortsätta effektivisera inköp och logistik ––
Bredda räckvidden genom samarbeten utanför IT-sektorn––

Bolaget har visat tillväxt 
och vinstökning varje år 
sedan starten för nitton år 
sedan
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Northern är ett svenskt världsledande mjukvaruföretag inom programvara för lagringshantering, 
storage resource management och IT-infrastruktur. Genom egenutvecklade och licenserade produkter 
hjälper Northern över 28 000 organisationer att parera den skenande mängden information som 
lagras i datorer. Northern sparar diskutrymme, tid och resurser åt några av världens mest krävande 
organisationer, som till exempel IKEA, US Navy, Boeing och Nike. 

Northerns egenutvecklade programvara skapar kontroll av kun-
dens datafiler. Northern som länge varit marknadsledande kan 
garantera en kund att 30 procent av använd diskyta kan sparas på 
30 dagar.

Den tekniska höjden i produkten bekräftades inte bara av nya 
prestigekunder, utan också av att bolaget tilldelades utmärkelsen 
”Offering of the year” av sin samarbetspartner EMC Corpora-
tion. Dessutom erbjuder Northern ett antal mjukvaror inom IT-
infrastruktur som till exempel gör information i centrala databaser 
tillgänglig på ett enkelt och överskådligt sätt för många användare. 
Detta har tillförts Northern genom integrationen med Nocom 
Software som gjordes i februari 2010. 

Nocom Software har betydande kompetens och erfarenhet inom 
försäljning av programvara och har en stark nordisk bas med lån-
ga relationer med några av Nordens största företag. Inom Northern 
utvecklas dessa relationer samtidigt som produkterbjudandet bred-
das. Genom integrationen ökar vi hävstången i resurserna.

Under 2009 ökade omsättningen för både Northern och Nocom 
Software. Northern har länge varit framgångsrika i USA, men 
försämrade resultatet på grund av omstrukturering i den euro-
peiska organisationen i det fjärde kvartalet. 

Intois strategi med Northern är dra nytta av integrationen samt 
att utveckla bolagets globala räckvidd genom att sälja direkt till 
globala organisationer och bredda basen av mindre kunder. Skal
fördelarna är stora eftersom bolaget säljer licenser till mjukvara. 
Det nya Northern går in i 2010 med en breddad produktportfölj 
och förstärkt säljorganisation. ❚

STRATEGI
Erbjuda lösningar för lagringshantering och IT-infrastruktur––
Affärsmodell med skalfördelar genom licensintäkter av egna ––
produkter
Utveckla kundbas av 28 000 organisationer och flertal  ––
prestigekunder

UPPNÅTT 2009
Ökad omsättning jämfört med 2008––
Utsedd till Offering of the year av EMC––
Nya prestigekunder som Airbus, EU, SVT, Folksam och Atkins––

FOKUS 2010
Integrera Nocom Software med Northern ––
Öka försäljningen i Norden, USA och Europa––
Vidareutveckla produkterbjudandet––

Northern Parklife AB
Grundat 1995, ingår i Intoi sedan april 2006. 
Erbjudande: Egenutvecklade programvaror för Storage Resource  
Management och licensierade programvaror för infrastruktur
Affärsidé: Northern hjälper sina kunder att spara tid och pengar i sin infor­
mationshanteringsprocess genom innovativ och effektiv lagringshantering 
och ökad kontroll över sin IT-infrastruktur
Marknad: Främst Norden, USA, Tyskland, Storbritannien och Frankrike, 
Italien och Spanien. Starka inom bank och finans, tillverkningsindustri 
samt offentlig sektor.
Kunder: Northerns programvara används av över 28 000 organisationer, 
inklusive fler än hälften av företagen på Fortune Global 100. Bland 
kunderna kan nämnas SAS, Nike, Adidas, US Army, Boeing, Airbus. 
Största kunden är US Navy.
Omsättning 2009: 37,5 (33,1) MSEK i Northern och 45,2 (41,9) MSEK i 
Nocom Software
Rörelseresultat 2009: -2,5 (6,8) MSEK i Northern och 4,7 (9,2) MSEK i 
Nocom Software
Rörelsemarginal 2009: -6,7 (20,5) % i Northern och 10,4 (22,0) i Nocom 
Software
Antal anställda: 35 i Northern och 9 i Nocom Software 
Verkställande direktör: Thomas Vernersson
Kontor: Huvudkontor i Stockholm, dotterbolag i USA och Frankrike samt 
försäljningskontor i Storbritannien, Tyskland, Nederländerna och Italien. 
Genom Nocom Software också dotterbolag i Finland och Norge

Det nya Northern går in  
i 2010 med en breddad 
produktportfölj och 
förstärkt säljorganisation

Northern Nocom Software
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Bolagsstyrning

Intoi är ett svenskt publikt aktiebolag med säte i Stockholm. 
Under 2009 bedrev koncernen verksamhet i Sverige, Norge,
Danmark, Finland, Tyskland, England, Frankrike, USA, Japan 
och Kina. Intois aktie är noterad på OMX nordiska lista, Small-
Cap. Till grund för styrning av bolaget och koncernen ligger bland 
annat bolagsordningen, den svenska aktiebolagslagen och Stock-
holmsbörsens regelverk, vilket för Intois del inkluderar Svensk 
kod för bolagsstyrning som tillämpas från den 1 juli 2008.

Bolagsstyrningsrapporten för 2009 har inte granskats av bolagets 
revisorer.

STYRORGAN
Ledning och kontroll av Intoi fördelas mellan aktieägarna på 
bolagsstämmor, styrelsen och verkställande direktören i enlighet 
med svensk aktiebolagslag och bolagsordningen.

Årsstämma
Årsstämman är bolagets högsta beslutande organ, vilken ger 
aktieägarna beslutsrätt om Intois angelägenheter. Årsstämmans 
uppgift är bland annat att fastställa balans- och resultaträkning, 
besluta om vinstdisposition och ersättningsprinciper för bolagets 
ledande befattningshavare och om ansvarsfrihet åt styrelseleda-
möter och verkställande direktören.

Valberedning
Årsstämman utser en valberedning som har till uppgift att föreslå 
årsstämman val av styrelseledamöter och arvoden till dessa samt 
förslag till revisorer och arvode till dessa.

Styrelsen
STYRELSENS ANSVAR
Styrelsen i Intoi har fastställt en arbetsordning med instruktioner 
avseende arbetsfördelning mellan styrelse och verkställande 
direktören samt instruktioner för ekonomisk rapportering. Styrel-
sen ansvarar för att Intois organisation är utformad så att bokfö-
ringen, medelsförvaltningen och övriga ekonomiska förhållanden 
kontrolleras på ett betryggande sätt. Styrelsen ska fortlöpande 
bedöma koncernens ekonomiska situation. Styrelsens ordförande 
ska i samråd med verkställande direktören före utsändande av 
kallelse utarbeta dagordning för respektive sammanträde och 
bestämma nödvändigt beslutsunderlag och dokumentation till 
aktuella ärenden. Styrelsen kallas till ett konstituerande möte efter

årsstämman, samt minst fem ordinarie sammanträden per år. 
Fyra av de ordinarie sammanträdena sammanfaller med tidpunk-
terna för den externa ekonomiska rapporteringen. Det femte 
ordinarie sammanträdet hålls i december med genomgång av 
budget och affärsplan. Vid styrelsemötet där årsbokslutet presen-
teras deltar revisorerna för att meddela iakttagelser från revisio-
nen. Utöver de ordinarie mötena kallas styrelsen till ytterligare 
sammanträden när situationen så påkallar.

Styrelsen övervakar verkställande direktörens arbete och ansvarar 
för att organisationen är ändamålsenlig. Styrelsen fastställer bud-
get och årsbokslut för bolaget och koncernen samt följer utveck-
lingen löpande under året.

ORDFÖRANDE
Styrelseordföranden leder styrelsens arbete och ansvarar för att 
övriga ledamöter löpande får den information som är nödvändig 
för styrelsearbetets kvalitet upprätthålls och utövas enligt aktie
bolagslagen. Ordföranden företräder bolaget i ägarfrågor.

SAMMANSÄTTNING
Under 2009 var antalet styrelseledamöter valda av årsstämman 
fyra. Styrelseledamoten Stefan Skarin har en beroendeställning 
gentemot bolaget medan styrelsens ordförande Trygve Angell och 
de två övriga ledamöterna Lisbeth Gustafsson och Björn Abild har 
en oberoende ställning i styrelsen. För mer information om 
enskilda styrelseledamöter, se sidan 52.

ERSÄTTNINGSUTSKOTT
Ersättningsutskottet hanterar och beslutar i frågor om löner, 
övriga anställningsvillkor, pensionsförmåner och bonussystem för 
verkställande direktören. Utskottet beslutar även i motsvarande 
frågor för övriga ledande befattningshavare samt svarar för fram-
tagandet av generella lönesättningsprinciper.

REVISIONSUTSKOTT
Utskottets huvudsakliga uppgifter är att övervaka den interna 
kontrollen, rutinerna för finansiell rapportering, efterlevnad av 
därmed sammanhängande lagar och bestämmelser samt revisio-
nen i koncernen. Revisionsutskottet tar del av kontinuerlig infor-
mation och beslutsunderlag från bland annat vd och bolagets 
externa revisorer.

Styrelsens ledamöter

Namn Invald
Beroende-
ställning

Ersättnings-
utskott

Revisions-
utskott Aktieinnehav

Trygve Angell, ordförande 2005 Nej Ordförande Ordförande 26 700 B-aktier (via bolag)
Björn Abild 2008 Nej Ledamot Ledamot 0 aktier
Lisbeth Gustafsson 2006 Nej Ledamot Ledamot 0 aktier
Stefan Skarin 2002 Ja 100 000 A-aktier och 250 000 B-aktier (via bolag)
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VERKSTÄLLANDE DIREKTÖREN
Verkställande direktören leder verksamheten inom de ramar som 
styrelsen lagt fast. Denne tar fram nödvändigt informations- och 
beslutsunderlag inför styrelsemöten, är föredragande samt avger 
motiverade förslag till beslut. Verkställande direktören tillställer 
styrelsens ledamöter varje månad den information som krävs 
för att följa bolagets och koncernens ställning, verksamhet och 
utveckling samt håller styrelsen ordförande löpande informerad 
om verksamheten. Den verkställande direktören ska vidta de 
åtgärder som är nödvändiga för att bokföringen ska fullgöras i 
överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 
skötas på ett betryggande sätt. För den närmare ansvarsfördel-
ningen mellan styrelsens och den verkställande direktörens upp-
gifter finns en skriftlig vd-instruktion, som kontinuerligt uppda
teras.

REVISORER
Externa revisorer utses av årsstämman. Öhrlings Pricewater
houseCoopers AB, genom huvudansvarig revisor Lars Kylberg,
har revisionsuppdraget fram till årsstämman 2012.

ARBETET UNDER ÅRET
Årsstämman 2009
Årsstämman för Intoi ägde rum den 5 maj 2009.

Årsstämman beslöt bland annat:
•	 att lämna utdelning för 2008 med 0,60 kronor per aktie
•	 att välja styrelseordförande, Trygve Angell (omval)
•	 att därutöver välja Lisbeth Gustafsson, Björn Abild och 

Stefan Skarin till ledamöter (samtliga omval)

Valberedningen
Årsstämman 5 maj 2009 beslutade inrätta en valberedning enligt 
följande principer. Styrelsens ordförande ska senast den 30 sep-
tember 2009 sammankalla de tre röstmässigt största aktieägarna 
i bolaget, vilka sedan utser en ledamot var till valberedningen. 
Därutöver kan styrelsens ordförande utses att ingå i valbered-
ningen. Valberedningens sammansättning ska offentliggöras 
senast sex månader före årsstämman 2010.

I enlighet med detta beslut så har bolagets största ägare utsett 
valberedning. Denna består av Göran Espelund (omval), Ulf
Strömsten (omval) samt Tedde Jeansson Jr (nyval). Stefan Skarin 
är i sin roll som ägare och samtidigt koncernchef adjungerad att 
delta i valberedningens möten.

Valberedningen har under 2009 haft 2 protokollförda samman
träden.

Valberedning inför årsstämman 2010
	
Ledamöter Adjungerad
Ulf Strömsten, Catella, ordförande Stefan Skarin, Boda Invest AS
Göran Espelund, Lannebo Fonder
Tedde Jeansson Jr

Styrelsen
Trygve Angell har varit styrelseordförande under året.

Styrelsen höll sitt konstituerande möte den 5 maj 2009, varvid 
sedvanligt beslut om val av firmatecknare fattades. Firman teck-
nas – förutom av styrelsen – av två i förening av styrelsens leda-
möter eller av en styrelseledamot i förening med verkställande 
direktören eller den operative chefen. Därutöver har verkställande 
direktör firmateckningsrätt i löpande angelägenheter. 

Styrelsen hade under 2009 fem ordinarie sammanträden samt 
ett konstituerande sammanträde, totalt sex (tio) sammanträden. 
Under året har även den operative chefen Stefan Ström deltagit 
i samtliga styrelsesammanträden som föredragande.

Närvaro, styrelsen 2009
	

Namn
Styrelse-
möten

Ersättnings-
utskott

Revisions-
utskott

Trygve Angell, ordförande 6/6 3/3 3/3
Björn Abild 5/6 3/3 3/3
Lisbeth Gustafsson 6/6 3/3 3/3
Stefan Skarin 6/6

Styrelsen har i sitt arbete ägnat tid åt uppföljning av verksamhe-
ten mot budget, prognos och strategisk plan. Viktiga uppgifter för 
styrelsen har under året varit analys av och utvärdering av poten-
tiella företagsaffärer. Dessutom har styrelsen varit engagerad i 
förändringsarbetet av IAR Systems. 

Ersättningsutskott
Ersättningsutskottet utgörs av Trygve Angell, Björn Abild och 
Lisbeth Gustafsson. Utskottet har berett frågor som rör löner och 
övriga anställningsvillkor för vd och övriga medlemmar i koncern-
ledningen. Ersättningsutskottet har under 2009 haft tre protokoll-
förda sammanträden för arbetet med förslag till styrelsen och 
revisorer.

Revisionsutskott
Revisionsutskottet utgörs av Trygve Angell, Björn Abild och 
Lisbeth Gustafsson. Under 2009 sammanträdde utskottet tre 
gånger. Vid dessa tillfällen behandlades revisorernas rapportering 
beträffande granskningen av sexmånadersrapporten och års-
bokslutet, bolagets förhållande till Svensk Kod för Bolagsstyrning 
samt internkontrollfrågor i dotterbolagen. 
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Verkställande direktör och koncernledning
Koncernledningen bestod 2009 av verkställande direktören 
Stefan Skarin och operative chefen Stefan Ström.

Ersättningar
Ersättning till styrelsen
Till styrelsens ordförande och ledamöter utgår arvode enligt års-
stämmans beslut. Något särskilt arvode utgår ej för kommitté
arbete. Till ledamöter som uppbär lön från bolag i Intoikoncernen 
utgår inget styrelsearvode. Under 2009 omfattade denna regel 
Stefan Skarin. 

Ersättning till styrelsE
TSEK 2009 2008
Trygve Angell, ordförande1) 150 144
Björn Abild2) 100 58
Lisbeth Gustafsson 100 100
Alexander Oker-Blom3) – 42
Stefan Skarin – –

1)	 Ordförande sedan 14 februari 2008. Dessförinnan ledamot.
2)	 För perioden 7 maj – 31 december 2009.
3)	 För perioden 1 januari – 6 maj 2008.	

Se även not 10.

Ersättning till verkställande direktören och operative chefen
Verkställande direktörens och operative chefens ersättningar 
utgörs av grundlön, rörlig ersättning, övriga förmåner och pen-
sion. För verkställande direktören och operative chefen är den 
rörliga ersättningen maximerad till 50 procent av grundlönen. 
Pensionsförmåner och övriga förmåner utgår som en del av den 
totala ersättningen.

Se även not 10.

Uppsägningstiden från bolagets sida gentemot verkställande 
direktören och operative chefen är tolv månader med full lön 
samt därtill maximalt sex månaders avgångsvederlag.

Ersättning till revisorerna
Under 2009 har totalt 2,7 (2,2) MSEK utgått i ersättningar för 
revision och konsultationer.

Internkontroll
Enligt den svenska aktiebolagslagen och den svenska koden för 
bolagsstyrning är styrelsen skyldig att se till att bolaget har till-
fredsställande interna kontroller, hålla sig informerad om bolagets 
interna kontrollsystem och bedöma hur väl systemet fungerar.
Denna rapport har upprättats i enlighet med den svenska koden 
för bolagsstyrning, avsnitt 10:5, och är därmed avgränsad till 
intern kontroll avseende den finansiella rapporteringen.

Kontrollmiljö
Intern kontroll inom Intoi baseras på en kontrollmiljö innefattande 
organisation, beslutsvägar, befogenheter och ansvar. Detta doku-
menteras och kommuniceras i styrande dokument såsom interna 
policyer, riktlinjer och instruktioner. Exempelvis gäller detta arbets-
fördelningen mellan styrelsen och den verkställande direktören 
och instruktioner för attesträtt, redovisning och rapportering.

Riskbedömning
Det är styrelsen som har det yttersta ansvaret för riskhanteringen. 
Genom en tydlig organisation och beslutsordning innefattande 
stor medvetenhet om risker hos medarbetarna med gemen-
samma definitioner och principer inom fastställda ramar uppnås 
ett kontrollerat risktagande. Riskområden är framförallt boksluts-
processen kopplad till den finansiella rapporteringen, operatio-
nella risker och legal risk.

Kontrollaktiviteter
I koncernens affärsprocesser ingår finansiella kontroller avseende 
godkännande och redovisning av affärstransaktioner. I boksluts 
och rapporteringsprocessen finns kontroller, bland annat vad 
gäller redovisning, värdering och upplysningskrav samt beträf-
fande tillämpningen av väsentliga redovisningsprinciper och 
uppskattningar såväl i enskilda dotterbolag som på koncernnivå.

Alla dotterbolag inom Intoi har egna ekonomiansvariga som deltar 
i planeringen och utvärderingen av sina enheters resultat. Den 
regelbundna analysen av deras respektive enheters finansiella 
rapportering omfattar betydande poster som tillgångar, skulder, 
intäkter, kostnader och kassaflöde. Tillsammans med den analys 
som görs på koncernnivå bidrar denna viktiga del av den interna 
kontrollen till att se till att den finansiella rapporteringen inte inne-
håller några väsentliga fel.

Ersättning till koncernledning						    

TSEK Fast ersättning Rörlig ersättning Förmåner Pensionskostnader Totalt
Stefan Skarin, vd 2009 2 512 300 110 820 3 742

2008 2 628 – 116 762 3 506
Stefan Ström, operativ chef 2009 1 967 – 95 876 2 938

2008 1 980 – 100 850 2 930
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Kvaliteten i den externa finansiella rapporteringen säkerställs 
genom en rad åtgärder och rutiner. Förutom noggrann revision av 
årsbokslut gör även revisorn en översiktlig granskning av rappor-
ten för det andra kvartalet. Samtliga rapporter och pressmedde-
landen publiceras samtidigt med offentliggörandet på Intois hem-
sida.

Information
Koncernen har informations- och kommunikationsvägar som 
syftar till att främja fullständig och riktig finansiell rapportering. 
Interna anvisningar och riktlinjer beträffande redovisning och 
finansiell rapportering, liksom regelbundna uppdateringar och 
meddelanden om ändringar av redovisningsprinciper, rapporte-
ring och krav på informationsgivning, görs tillgängliga och kända 
för berörd personal. Dotterbolagen lämnar regelbundet finansiella 
rapporter och rapporter om sin förvaltning till koncernledningen, 
med analyser och kommentarer till finansiella resultat och risker.

Styrelsen erhåller finansiella rapporter månatligen.

Uppföljning
Vid varje styrelsesammanträde behandlas koncernens ekono-
miska situation. Styrelsen granskar alla delårsrapporter och års
redovisningen före publicering. Styrelsen får även regelbundna 
rapporter från revisorerna. Styrelsen följer upp alla åtgärder som 
vidtas för att förbättra eller ändra kontrollerna.

Koncernens process för finansiell rapportering granskas årligen 
av koncernledningen och utgör en grund för utvärderingen av det 
interna ledningssystemet och de interna styrande dokumenten 
för att säkerställa att dessa omfattar alla viktiga områden som rör 
den finansiella rapporteringen.
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Styrelse och koncernledning

Trygve Angell
Styrelseledamot sedan 2005 och styrelseordförande 
sedan februari 2008.
Född 1960, civilekonom, MBA och MAcc.  
Verksam i det egna företaget Pidell AS, Norge. 
Stor erfarenhet från IT-och telekombranschen, 
bland annat genom arbete inom Oracle i åtta år. 
Aktieinnehav: 26 700 B-aktier (via bolag)

Stefan Ström
Operativ chef (COO), verkställande direktör 2006–februari 2008. 
Anställd sedan 1997. Född 1958, civilekonom, Lunds universitet. 
Aktieinnehav: 10 355 aktier av serie B (eget), samt 100 aktier av 
serie B (genom familj).

Stefan Skarin
Verkställande direktör och koncernchef. Anställd sedan 1999.  
Se styrelsen till vänster.

REVISORER
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
Lars Kylberg, född 1969, auktoriserad revisor.
Revisor i Intoi sedan 2004.

Björn Abild
Styrelseledamot sedan 2008, född 1955, civilekonom. 
Vd i ICA Non Food AB sedan april 2009 och sitter i 
koncernledningen för ICA AB. 
20 års erfarenhet från detaljhandeln genom en rad 
ledande befattningar inom såväl fack- som dagligvaru-
handeln, bland annat som vd i Expert (2004–2009) 
och TeamSportia (2001–2004), vd i Dagab Närlivs 
samt sälj- och marknadsansvarig i det då börs
noterade Sardus. 
Aktieinnehav: 0 aktier.

Lisbeth Gustafsson
Styrelseledamot sedan 2006. Född 1947, fil.kand och 
socionom, Stockholms universitet.
Ledarskapsutbildning via INSEAD, Frankrike. Tidigare 
försäljningsdirektör på Posten Sverige AB. Gedigen 
erfarenhet från IT-branschen, bland annat genom 13 
år på Digital Equipment AB, varav fyra år som verkstäl-
lande direktör.
Styrelseuppdrag: Ledamot i SYSTeam AB, Karolinska 
Universitetssjukhuset, Kitron AS, Handelns Utred
ningsinstitut (HUI) och Orre och Nyberg Capital AB 
samt styrelseordförande i Trygga Hem Skandinavien 
AB, Aspecto AB samt Orre och Nyberg.
Aktieinnehav: 0 aktier

Stefan Skarin
Styrelseledamot sedan 2002, verkställande direktör 
2001–2006 samt sedan februari 2008. 
Född 1962, IHM, internationella sälj-, kommunika-
tions- och ledarskapsutbildningar, samt ekonomi-
kurser vid Stockholms universitet.  
Tidigare bland annat försäljningschef i Adobe Norden, 
vd i Interleaf Norden samt ett flertal ledande inter-
nationella befattningar i Oracle Corporation.
Aktieinehav: 100 000 A-aktier (via bolag) och  
250 000 B-aktier (via bolag).

STYRELSE KONCERNLEDNING
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Stockholm 2010

Årsstämma
Årsstämma i Intoi AB (publ) hålls tisdagen den 4 maj 2010 klockan 18.00 på IVA, Grev Turegatan 16, Stockholm. 
Intois fullständiga årsredovisning kommer att hållas tillgänglig från mitten av april på Intois webbplats och i 
bolagets lokaler i Kista Science Tower, Kista.  

Anmälan
Aktieägare som önskar delta i bolagsstämman ska

Dels vara införd i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken tisdagen den 27 april •	
Dels anmäla sin avsikt att delta i bolagsstämman senast onsdagen den 28 april 2010, under adress  •	
Intoi AB (publ), Kista Science Tower, 164 61 Kista eller per telefon 08-410 920 00 eller telefax 08-410 920 01 
eller via internet på www.intoi.se

Vid anmälan bör uppges namn, adress, telefonnummer, person- eller organisationsnummer samt aktieinnehav.

Aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina aktier bör i god tid före den 27 april 2010 genom förvaltarens försorg 
tillfälligt inregistrera aktierna i eget namn för att ha rätt att delta vid stämman. Behörighetshandlingar, såsom 
fullmakter och registreringsbevis, bör i förekommande fall insändas före bolagsstämman. Aktieägare som önskar 
medföra ett eller två biträden ska göra anmälan härom inom den tid och på det sätt som gäller för aktieägare.

Utdelning
För verksamhetsåret 2009 föreslår styrelsen en utdelning om 1,25 SEK per aktie.
Föreslagen avstämningsdag för utdelningen är den 7 maj 2010.

Kommande rapporttillfällen
Delårsrapport 	 januari – mars 2010		  4 maj 2010
Halvårsrapport	 januari – juni 2010		  25 augusti 2010
Delårsrapport	 januari – september 2010	 20 oktober 2010



Intoi AB (publ)
Organisationsnummer 556400-7200
Telefon: 08-410 920 00
Fax: 08-410 920 01
Adress: Kista Science Tower, 164 51 Kista
www.intoi.se

IAR Systems AB			 
Telefon: 018-16 78 00
Fax: 018-16 78 38	
Box 23051, 750 23 Uppsala
Strandbodgatan 1, 750 23 Uppsala
www.iar.com

Northern Parklife AB
Telefon: 08-457 50 00
Fax: 08-457 50 50
Gävlegatan 18b, 113 30 Stockholm
Axel Johanssons gata 4–6, 754 51 Uppsala
www.northern.net

SweDeltaco AB
Telefon: 08-555 76 210	
Fax: 08-555 76 219	
Alfred Nobels Allé 109, 146 48 Tullinge
www.deltaco.se


